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Koç  Topluluğu, bayileri ile “Anadolu BuluĢmaları” kapsamında görüĢ 
alıĢveriĢinde bulundu, durum değerlendirmesi yaptı.  

KOÇ  TOPLULUĞU’NUN 500 BAYĠSĠ DENĠZLĠ’DE BULUġTU  

Koç  Topluluğu, rekabetin en önemli unsuru olarak nitelendirdiği, farklı  
bölgelerden gelen 500 bayisi ile “Anadolu BuluĢmaları”nın 17’inci toplantısında 

Denizli’de bir araya geldi. Koç Topluluğu’nun, bayileri ile görüĢ alıĢveriĢinde 
bulunduğu, durum değerlendirmesi yaptığı etkinliğe, Koç Holding Yönetim 
Kurulu BaĢkanı  Mustafa V. Koç, CEO Turgay Durak ile Koç  Holding Grup 
BaĢkanları katıldı. Anadolu BuluĢmaları kapsamında Denizli’de bulunan 

Mustafa V. Koç, Koç Fest Üniversite Spor Oyunları’nın düzenlendiği Pamukkale 
Üniversitesi’nde etkinlik alanlarını gezdi.  

Koç Topluluğu tarafından düzenlenen “Anadolu Buluşmaları”nın 17’incisi Koç Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa V. Koç  ve CEO Turgay Durak’ın da katılımıyla 
Denizli’de gerçekleşti. Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa V. Koç, yaptığı  
konuşmada Koç Topluluğu’nun yüzünü temsil eden güçlü  ve etkin bayi 
teşkilatı sayesinde oluşturulan tüketiciye yakınlığın rekabetin en güçlü silahlarından 
biri olduğunu söyledi. Koç  konuşmasında dünya ve Türkiye ekonomisindeki mevcut 
durumu değerlendirdi, öngörülerini paylaştı.  

2008’de ortaya çıkan ve 2009’da daha güçlü hissedilen küresel krizin nihayet dip 
noktasını geride bıraktığını ancak geçmişin parlak büyüme rakamlarına nazaran 
mütevazi bir büyümenin gözleneceğini ifade eden Koç, temkinli olmaya devam 
ettiklerinin altını çizdi. 

Koç: “Türkiye beklenenden hızlı büyüyecek, Euro bölgesinde ise sıkıntı  devam 
ediyor” 

IMF’nin geçtiğimiz haftalarda açıkladığı 2010 yılı büyüme tahminlerinin Ocak ayına 
göre aralarında Türkiye’nin de bulunduğu birçok ülkeye beklenenden daha hızlı bir 
büyümenin müjdesini verdiğini  söyleyen Mustafa V. Koç, krizin başladığı Amerikan 
ekonomisinin de hızlandığını ancak Euro bölgesinde yaşanan çalkantıların beklenen 
büyüme konusunda da endişe yarattığını dile getirdi. 

Koç; Avrupa’nın içinden geçtiği sürecin, ihracatı Euro, ithalatı Dolar ağırlıklı  olan 
Türkiye’yi de yakından ilgilendirdiğini, birçok ülkeye göre bu yıl daha hızlı büyümenin 
beklendiği bir ortamda, dış ticaret dengesinin bozulmaması gerektiğini söyledi.    

Avrupa’da geliĢmekte olan krizin Türkiye’ye etkileri “Mali Kural Kanunu” ile 
sınırlanacak 



Koç; yaşanan gelişmelerin hükümeti harekete geçirdiğini, açıklanan Mali Kural 
Kanunu taslağının Avrupa’da gelişmekte olan krizin Türkiye’ye etkilerini sınırlamaya 
yönelik doğru bir adım olduğunu belirtti. Koç, genelde ekonomide güven ve 
istikrarı artırmak için kullanılan Mali Kural’ın uzun dönemde sürdürülebilir bir açık ve 
sürdürülebilir bir borç düzeyini korumayı sağlarken, ülke risk primini önemli ölçüde ve 
kalıcı bir şekilde aşağıya çekmeyi hedeflediğini, öngörülebilirliği artırdığını sözlerine 
ekledi.  

Tüketici güveninde yaşanan iyileşme, IMF’nin bu yılki büyümemizin yüzde 5’in 
üzerine çıkacağı tahmininin geçen seneye kıyasla daha canlı  bir yıl 
yaşanacağını ortaya koyduğunu ifade eden Koç;  “Yine de, tedbirli olmaya devam 
etmeliyiz’’ dedi.  

Küresel pazarda önemli pazar payları elde ettik,  stratejik hedeflerimizi 
gerçekleĢtirdik 

“Son yıllarda, uygulamakta olduğumuz stratejimiz ve kriz öngörümüzle ciddi bir 
farklılık sergiledik. Değişen küresel dinamiklere hızla uyum sağlayarak portföyümüzü 
yeniden yapılandırdık. Böylece krizde, kuvvetli bir finansal yapı, risk yönetimine 
verilen büyük önem ve temkinli bir kriz yönetim politikası izledik” diyen Koç, 
odaklandıkları her sektörde küresel pazarda önemli pazar payı ve açılımlar 
sağladıklarını belirtti. 

Koç; “Bu başarımızın arkasındaki en önemli etkenler; dünyada eşine az rastlanır 
büyüklükte ve etkinlikte çalışan bayi teşkilatımız, sektörlerinde lider şirketlerimiz, 
üretim ve Ar-Ge yeteneğimiz ve özverili çalışanlarımızdır. Bütün bunlar kurumsal 
yönetim ve sosyal sorumluluk anlayışımızla birleşerek bizi, dünyada söz sahibi 
şirketler arasına taşımıştır”  dedi.  

Verimli, yenilikçi, rekabetçi ve kârlı olmayı  sürdüreceğiz 

Enerji sektöründe yaptıkları yatırımlarla, ülkenin enerji ihtiyacının karşılanmasında 
öncü bir rol üstlendiklerini, bu sektörün lideri olmayı da sürdüreceklerini söyleyen 
Koç, dünyada otomotiv sektöründe yeni dengelerin oluşacağı öngörüsüyle hareket 
eden otomotiv şirketlerinin sektörün itici gücü olmaya devam edeceklerini, dayanıklı 
tüketim sektörünün lideri olan markalarının, küresel anlamda da rakiplerinin üzerinde 
bir artışla kârlılıklarını korumaya devam ettiklerinin altını çizdi. Batı Avrupa’da pazar 
payını en hızlı artıran marka olan BEKO’nun, sekiz ana ürün grubunda dünyanın en 
çok satan ilk 10 markası arasında bulunduğunu söyleyen Koç,  reel sektörde 
yaşanan güçlüklerin finansal şirketlerin faaliyetlerine yansımış olmasına rağmen, 
sektörün yine de güçlü konumunu korumayı başardığını, bu tablo içinde, önemli 
başarılara imza atan Yapı Kredi’nin Türkiye’nin en büyük dördüncü bankası olarak, 
zirveye doğru emin adımlarla ilerlediğini sözlerine ekledi.  

Koç; “Topluluk olarak, şirketlerimiz ve markalarımızla elde ettiğimiz başarılı  
sonuçların gelecekte de artarak devam etmesi için, faaliyet gösterdiğimiz sektörlerde 
verimli, yenilikçi, rekabetçi ve kârlı olmayı  sürdüreceğiz” dedi.   

Hedefimiz uluslararası  platformda daha çok Türk sporcu görmek 



Anadolu Buluşmaları  kapsamında Denizli’de bulunan Mustafa V. Koç, Koç Fest 
Üniversite Spor Oyunlarının düzenlendiği Pamukkale Üniversitesi’nde etkinlik 
alanlarını gezdi. Koç Fest Üniversiteler Bayan Futsal Şampiyonası’nı izleyerek birinci 
olan Gazi Üniversitesi ve yine aynı üniversiteden “En Değerli Oyuncu” seçilen Tuğçe 
Günoğlu’na kupasını veren Mustafa V. Koç; “Gençlerin sporculuk ruhunu, ve bu 
ruhun özü olan kardeşliği, birlik ve beraberliği, fair play ruhunu üniversite yıllarında 
yaşayarak öğrenmelerini çok önemsiyor ve destekliyoruz” dedi.  

Koç şöyle devam etti: “Dünyada pek çok gelişmiş ülkede, pek çok sporcu üniversite 
döneminde yetişiyor ve ülkelerini uluslararası  platformlarda temsil etme 
başarısını gösteriyorlar. Üniversiteli sporcularımızın sportif faaliyetlerine verdiğimiz 
destekle spora devam ederek kendilerini geliştirmelerini ve ülkemizin uluslararası  
spor organizasyonlarında daha başarılı olmasını hedefliyoruz. Bu projenin bu yolda 
önemli bir adım olduğuna inanıyoruz.”   

Bayan futsal branşında ikinci olan Aksaray Üniversitesi kupayı Koç Holding CEO’su 
Turgay Durak ve TÜSF Başkanı Prof. Dr. Kemal Tamer’in elinden alırken, 
üçüncülüğü elde eden takım Ege Üniversitesine ise kupayı Koç Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi Bülent Bulgurlu verdi. 

Turgay Durak: “2.2 milyar TL yatırım gerçekleĢtirecek, 2 bin kiĢiye yeni 
istihdam imkanı  yaratacağız” 

Denizli’deki buluşmada Koç Topluluğu bayilerine seslenen CEO Turgay Durak, Koç 
Topluluğu olarak başarılarının en önemli ve fark yaratan oyuncularından birisinin 
yıllardır güven ile yol arkadaşlığı yaptıkları Koç bayileri olduğunu belirtti. Turgay 
Durak bu zorlu dönemde yatırımlara devam etmeyi sürdürerek, ülkemizde  2009 
yılında 1.7 milyar TL’lık yeni yatırım gerçekleştirmelerinden duyduğu mutluluğu dile 
getirdi. Türkiye’nin toplam ihracatının yüzde 8’ini gerçekleştirdiklerini söyleyen Durak, 
“Türkiye ekonomisine güveniyor ve desteklerimizi sürdürüyoruz. Bu amaçla ve 
hedeflerimizi gerçekleştirmek üzere önümüzdeki dönem, 2.2 milyar TL yatırım 
gerçekleştirecek, 2 bin kişiye yakın yeni istihdam imkanı yaratacağız” dedi.   

 


